

Nørgaard Nielsen Familieinvest ApS

Oberst Myhres Vej 5
9000 Aalborg

Årsrapport
20. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Claus Nørgaard Tonsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nørgaard Nielsen Familieinvest ApS
Oberst Myhres Vej 5
9000 Aalborg

e-mailadresse: cnn@newmail.dk

CVR-nr: 39436043

Regnskabsår: 20/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er stiftet pr. 20. marts 2018 og primo april 2018 er selskabets indskudskapital samt likviditet, der er stillet til rådighed fra selskabets anpartshavere, investeret gennem køb af en erhvervsejendom i Aarhus, der er udlejet til en særdeles stærk lejer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 26, hvilket er tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes et resultat i niveauet t.kr. -40 før skat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 20. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-14.633
Bruttoresultat		-14.633
Resultat af ordinær primær drift		-14.633
Øvrige finansielle omkostninger		-10.008
Ordinært resultat før skat		-24.641
Skat af årets resultat	1	-1.804
Årets resultat		-26.445
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-26.445
I alt		-26.445

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.135.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.135.000
Anlægsaktiver i alt		1.135.000
Likvide beholdninger		965
Omsætningsaktiver i alt		965
Aktiver i alt		1.135.965

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		800.000
Overført resultat		-26.445
Egenkapital i alt		773.555
Hensættelse til udskudt skat		1.804
Hensatte forpligtelser i alt		1.804
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		360.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		360.606
Gældsforpligtelser i alt		360.606
Passiver i alt		1.135.965

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	1.804
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>1.804</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre
	værdipapirer og
	kapitalandele
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.135.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.135.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.135.000</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0